平成 26 年 9 月 18 日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 者 各 位

ガスステーション営業時間変更のお知らせ
九州自動車道 桜島サービスエリア（上り線）

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社九州支社（福岡市博多区、支社長：西村
にしむら

信三
しんぞう

）は、九

州自動車道 桜島サービスエリア(上り線)ガスステーションの営業時間を、平成26年10月1日（水）より変更

することとしましたので、お知らせします。

１．変更箇所

九州自動車道 桜島サービスエリア （上り線／福岡方面）

《鹿児島県姶良市西餅田》

２．変更内容

  【現行営業時間】   24 時間

 【変更後営業時間】 月曜日～木曜日     ⇒ 5 時～22時

              金曜日～日曜日・祝日 ⇒ 5 時～23時

３．変更日時

    平成 26年 10 月 1日（水）

       ＊9 月 30 日（火）：24 時営業終了／10月 1日（水）：5 時営業開始

４．変更理由

     高速道路ご利用のお客さまへの24時間営業での経営努力を続けてきたところですが、経営状況の改善

が見込まれないため、やむをえず、お客さまのご利用の少ない時間帯について営業を休止させていただくこ

ととしました。

＊ゴールデンウィーク、年末年始等の繁忙期については、営業時間を延長する予定です。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

あわせて、計画的なドライブとお早目の給油をお願いいたします。